Secretaria-Geral da Mesa
Secretaria de Comissões

Coordenação de Comissões Especiais, Temporárias e Parlamentares de Inquérito

OFÍCIO Nº 198/2021/CTCOVID19
Brasília, 16 de agosto de 2021.

A Sua Excelência o Senhor
JOÃO DORIA
Governador do Estado de São Paulo

Assunto: Convite para Audiência Pública - CTCOVID19 (Req. 87/2021).

Senhor Governador,

No intuito de instruir os trabalhos da Comissão Temporária Interna

criada pelo Requerimento do Senado Federal nº 105, de 2021, para, “acompanhar as

questões de saúde pública relacionadas ao coronavírus (Covid 19)”, convido Vossa

Excelência para participar de reunião desta Comissão a ser realizada no dia 03 de

setembro de 2021 (sexta-feira), às 10h, por meio de videoconferência.

A pauta, objeto do requerimento 87/2021, debaterá “a equidade na

distribuição de vacinas no país”.

Solicito breve confirmação da participação de Vossa Excelência e

informação de contato telefônico para recebimento dos dados de acesso ao evento,

através do seguinte e-mail: lenitacs@senado.leg.br.

Na certeza de contar com a deferência de Vossa Excelência e

costumeira atenção dispensada, antecipo-lhe os meus agradecimentos.

Respeitosamente,

Senador CONFÚCIO MOURA
Presidente da Comissão Temporária COVID19

Senado Federal Praça dos Três Poderes, Anexo II, Ala Alexandre Costa, sala 15 - Subsolo
CEP 70.165-900- Brasília/DF - Telefone: (61) 3303-3490

Contato: Leandro Augusto Cunha Bueno: lbueno@senado.leg.br

mailto:lenitacs@senado.leg.br
mailto:lbueno@senado.leg.br